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SkiStar Vemdalen: Full vinter och roliga
avslutningshelger i Vemdalen

I Vemdalens tre skidområden Vemdalsskalet, Björnrike och Klövsjö är det full
fart ända fram till sista skiddagen den 21 april. Snöförhållandena är på topp
och stora event och jippon väntar som Björnrike Challenge, Vemdalsstörten
och Vårforum.

Det är en och en halv vecka kvar av säsongen i Vemdalen och fullspäckat
schema för stora och små besökare. För den som bara vill njuta av den
fantastiska vårskidåkningen bådar det också gott. Strålande sol och
fortfarande många minusgrader ger ett utomordentligt underlag i
skidbackarna.

-  Här i Vemdalen är det fortfarande full vinter. En fantastisk säsong kommer
att avslutas med familjestörtlopp, dansband och helt perfekt skidföre, säger
Anders Lundqvist, Marknads- och eventansvarig, SkiStar Vemdalen.

Kvarvarande event i Vemdalen:

Björnrike Challenge 13 april
En tokrolig dag för både gäster och personal där man kan utmana varandra i
en parallellslalomtävling. På eftermiddagen blir det även Dammracet där
personalen bjuder ordentligt på sig själva till publikens jubel. Pris finns för
bästa utklädnad och bästa krasch.

Vårforum 18-20 april
Ett av Sveriges största dansevenemang. En tre dagars fest för alla
dansbandsfrälsta där flera av Sveriges största dansbandsakter står på scen på
Vemdalsskalets Högfjällshotell.

http://www.skistar.com/sv/vemdalen/
http://www.skistar.com/sv/Vemdalen/Eventtavlingar/kalender-ny/Bjornrike-Challenge-/
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Säsongsavslutning i Klövsjö 19-20 april
Uteafterski och härlig stämning i restaurangen. Det blir också rea i
Sportshoppen.

Vemdalsstörten 20 april
Stor säsongsavslutning på Vemdalsskalet med familjestörtloppet
Vemdalsstörten. Alla deltagare har chans att vinna 20.000 i kontanter i
utlottningen. Det blir också mingel med korvgrillning och snöbar i
målområdet.

Boendepaket med skipass och sista minuten finns kvar för de som inte
hunnit med att boka vinterns sista besök i Vemdalen.

För ytterligare information:
Anders Lundqvist, Marknad & Eventansvarig, SkiStar Vemdalen
Mail: anders@vemdalen.com
Mobil: 070-235 68 09

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41
%. 
Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum.
Övriga
verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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